
UCHWAŁA  NR  XXXVIII/282/2013 
RADY MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 
z dnia  29 maja 2013 r. 

 
w sprawie raportu z wykonania w latach 2011 i 2012 

 Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Białogard 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z  2001 r.  Nr 142, poz. 1591, z  2002 r.  Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 
 i Nr 162,  poz. 1568,   z 2004 r.  Nr 102,  poz. 1055,   Nr 116,  poz. 1203  i  Nr 167,  poz. 1759,  
z  2005 r.  Nr  172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,  z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr  48, poz.  327, Nr 138,  poz. 974  i  Nr 173,  poz. 1218,  z 2008 r.  Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223,  poz. 1458,  z 2009 r.  Nr 52,  poz. 420 i  Nr 157, poz. 1241,  z 2010 r. Nr 28,   poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679,  Nr 134, 
poz. 777,  Nr 149, poz. 887  i  Nr 217,  poz. 1281,  z 2012 r.  poz. 567  oraz z 2013 r.  poz. 153) 
w związku z  art. 18 ust. 2  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2008 r. Nr  25, poz. 150, Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 
1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, 
poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130,  poz. 1070 i Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 21, poz. 104, Nr 
28, poz. 145, Nr 40, poz. 227, Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804, Nr 152, poz. 1018 i 1019, Nr 
182, poz. 1228, Nr 229, poz. 1498 i Nr 249, poz. 1657, z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 63, poz. 
322, Nr 94,  poz. 551,  Nr 99,  poz. 569,  Nr 122,  poz. 695,  Nr 152, poz. 897, Nr 178, poz. 1060 
i Nr 224, poz. 1341, z 2012 r. poz. 460, 951, 1342 i 1513 oraz z 2013 r. poz. 21, 139 i 165) Rada 
Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Przyjmuje się przedstawiony przez Burmistrza raport z wykonania w latach 2011 
 i 2012  Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Białogard - w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały. 

 
    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY  
   RADY MIEJSKIEJ 
    mgr Józef Leszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie do projektu  uchwały Rady Miejskiej Białogardu w sprawie raportu z 
wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Białogard  w latach 2011 – 2012. 
 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, z późn. zm.) Burmistrz jako organ wykonawczy 
gminy – Miasta Białogard sporządza co 2 lata raport z wykonania programu ochrony środowiska, 
który przedstawia radzie gminy. 
    

Program Ochrony Środowiska dla Miasta Białogard  zostały opracowany w grudniu  
2004 r. i uchwalony przez Radę Miejską Białogardu w dniu 24 maja 2005 r. - Uchwała Nr 
XXX/282/05 w sprawie Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Białogard oraz Planu 
Gospodarki Odpadami dla Miasta Białogard. 
Program został opracowany na lata 2004-2007 w zakresie działań krótkoterminowych oraz na lata 
2007-2015 w zakresie działań długoterminowych. 

Pierwszy raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Białogard został 
przedłożony Radzie Miejskiej Białogardu w 2007 r. i dotyczyły realizacji zadań w okresie od 
grudnia 2004 r. do 31 grudnia 2006 r., kolejne raporty dotyczyły lat 2007-2008 oraz lat 2009-2010.  

Przedłożony w załączeniu do uchwały raport z wykonania Programu Ochrony 
Środowiska dla Miasta Białogard,  obejmuje okres czasu od 1 stycznia  2011 r. do 31 grudnia 
2012 r. i został przygotowany na podstawie informacji z wykonania zadań określonych w 
programie  przekazanych przez: Regionalne Wodociągi i Kanalizację Spółkę z o.o. w Białogardzie 
oraz Wydziały Urzędu Miasta Białogard: Inwestycji i Zamówień Publicznych, Gospodarki 
Komunalnej  i  Ochrony Środowiska. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


